



We wtorek 25 października br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim odbyły się Mistrzostwa Powiatu Kamieńskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców w ramach Igrzysk Dzieci 2022/2023, Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2022/2023 oraz Licealiady 2022/2023.

Celem zawodów było wyłonienie najlepszych drużyn w kategorii dziewcząt i chłopców, które będą reprezentować Powiat Kamieński w rozgrywkach Regionu B.

Pełne wyniki:

Igrzyska Dzieci - kategoria dziewcząt

I miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim

Igrzyska Dzieci - kategoria chłopców

I miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim

II miejsce - Społeczna Szkoła Podstawowa w Ładzinie

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Jarszewie

Igrzyska Młodzieży Szkolnej - kategoria dziewcząt

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Jarszewie

II miejsce - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej we Wrzosowie

III miejsce - Społeczna Szkoła Podstawowa w Ładzinie

IV miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim

Igrzyska Młodzieży Szkolnej - kategoria - chłopców

I miejsce - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej we Wrzosowie

II miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim

Licealiada - kategoria dziewcząt

I miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

II miejsce - Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim

III miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

IV miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim

Licealiada - kategoria chłopców

I miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

II miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim
III miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Wszystkie zespoły z rąk pana Marka Szymańskiego, Powiatowego Koordynatora Imprez Sportowych w Kamieniu Pomorskim otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim.

Dziękujemy za pomoc w organizacji zawodów pani Małgorzacie Kołodziejczyk, panu Pawłowi Mazuryk, panu Miłoszowi Krzyżanowskiemu oraz zawodnikom Uczniowskiego Klubu Sportowego Herkules w Kamieniu Pomorskim.

[PDF](#)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)